
                                                                                                 

                                                             МІСЦЕВІ ВИБОРИ                                            
 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

Засідання Білоцерківської міської територіальної виборчої комісії
Білоцерківського району Київської  області 

ПОСТАНОВА
Київська область

                м. Біла Церква
                                    

«28» жовтня 2020 року 15:00                                   № 90

 

Про проведення повторного підрахунку голосів виборців  на
виборчій дільниці №321151 на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року

    За  результатами  розгляду  документів,  що  надійшли  до  територіальної  виборчої  комісії  з  
дільничної  виборчої  дільниці №321151 про  підрахунок  голосів  виборців  з  виборів  депутатів 
Білоцерківської районної ради Білоцерківського району Київської області  були виявлені факти, 
що ставлять під сумнів результати підрахунку голосів виборців на виборчій дільниці №321151.

  Білоцерківська міська  територіальна  виборча комісія  з  місцевих  виборів  25  жовтня  2020 року, 
відповідно до частини першої, четвертої статті 65, частини третьої статті 66, пункту 3 частини п’ятої, 
частини дев’ятої, частини дванадцятої статті 254 Виборчого кодексу України, 

ПОСТАНОВЛЯЄ:

1.   Провести повторний підрахунок голосів виборців на виборчій дільниці №321151:

1.1 З виборів депутатів Білоцерківської районної ради Білоцерківського району Київської  
області.

2.  Призначити   повторний   підрахунок   голосів   виборців   на     виборчій     дільниці   №391151 

на   11 год 00 хв 31 жовтня 2020 року.

3. Секретареві Білоцерківської міської територіальної виборчої комісії Афанасьєвій О.В. забезпечити 
повідомлення  всіх  членів  дільничної  виборчої  комісії  з  місцевих  виборів  25  жовтня  2020  року 
виборчої дільниці №321151 про час і місце проведення повторного підрахунку голосів на виборчій 
дільниці №321151.

3.  Дану  Постанову  оприлюднити  в  порядку  передбаченому  п.  3  ч.  4  ст.  23  Виборчого  кодексу 
України. 

Голова 
Білоцерківської міської 
територіальної виборчої комісії   ________________ І. ПЕКАРЧУК

Секретар 
Білоцерківської міської
територіальної виборчої комісії   ________________ О.АФАНАСЬЄВА


